
 
 
 
 

TEKNISK PRODUKT INFORMATION     
 

 

Ved anvendelse af produktet, skal alle gældende forholdsregler for omgang med kemikalier overholdes. Ang. opbevaring, sikkerhed og sikkerheds rådgivning henvises der 

til de gældende sikkerhedsdatablade. Ved bortskaffelse af restprodukter, skal dette ske i overensstemmelse med de lokale myndigheders forskrifter. Oplysningerne i 

overensstemmelse med forudgående er ment som oplysning med hensyn til de forskellige driftsforhold. En ikke-bindende information og rådgivning.  Derfor kan vi påtage 

os ansvar overfor tredjepart. 

  

Lerades® CIP 601 
Flydende, kloralkalisk rengørings- og desinfektionsmiddel 

- BAuA reg. Nr.: N-59638, N-59637. IHO registreret 
- Anvend biocider sikkert. Læs etikette og produktinformationen inden brug 

 

Produkt beskrivelse: Lerades® CIP 601 er et alkalisk, aktiv klorholdigt rengørings- og 
desinfektionsmiddel, er særdeles velegnet til CIP-brug i 
levnedsmiddelbranchen pga. sin skumfrihed. 
Lerades® CIP 601 renser og desinficerer i en arbejdsgang rustfrit stål 
overflader såvel som alle alkaliresistente kunststoffer. 
Lerades® CIP 601 opløser organiske rester så som stivelse, protein, 
fedt, humleharpiks og frugtrester. Lette tandstensaflejringer opløses 
også effektivt. Bakterier, gær, skimmelsvamp og vira bliver pålidelige. 

➢ Skummer ikke 
➢ Ideel til CIP-brug 
➢ God mikrobiocid virkning 

Tekniske data: Form:                     Flydende koncentrat 
Farve:                    Lysegul 
Massefylde:           ca. 1,15 g/cm³ 
pH-værdi (10 g/l):  ca. 12,4 
Skumadfærd:        Skumfri (tensidefri) 

Indhold i henhold til 
Rengøringsmiddel  
Lovgivningen 
(648/2004/EC): 
 

Natriumhypochlorit (aktiv klorindhold 2,4 g/100 g), kaliumhydroxid, 
natriumhydroxid, kompleksdannere, dispergeringsmidler. 

Materialevenlighed: Metal: 
Produktet er egnet til rustfrit stål, begrænset egnet til kobber. 
 
Kunststof: 
Produktet er egnet til f.eks.: FKM, PE, PMP, PP, PS, PSU, PTFE, PVC 
(blød) og PVDF 
 
Ved alle andre materialer anbefales en test på et diskret sted. 
 

Sikkerhedsanvisninger: De relevante faresætninger og sikkerhedsforslag i forbindelse med 
anvendelse af dette produkt findes i databladet. 

Førstehjælpsforanstaltninger: Generelle henvisninger: Fjern omgående kontamineret beklædning. 
Ved bevidstløshed placeres og transporteres person i aflåst sideleje. 
Indånding: Frisk luftforsyning, søg lægehjælp ved ubehag. 
Hudkontakt: Vask omgående med vand. Fjern straks forurenet 
beklædning. Vask våde områder med rigelig vand og sæbe. Kontakt 
læge, hvis der irritationen er vedvarende. 
Øjenkontakt: Skyl øjnene med åbne øjenlåg øjeblikkeligt med flydende 
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vand i adskillige minutter og kontakt læge. 
Indtagelse: Fremprovoker ikke opkastning. Giv rigeligt med vand at 
drikke. Kontakt lægen. 

Spildevandsadfærd: Ved korrekt anvendelse er der ingen af os kendte påvirkninger af 
miljøet.      

Lagerhenvisninger: Opbevar kølig og tørt i tætlukkede beholdere. Undgå kulde- og varme 
påvikrninger.  Beskyt mod direkte sollys. 

Anvendelse: Koncentration:   0,3 – 2,0 % 
Temperatur:       20° C 
Tid:                    5 – 15 min. 
 
I en vurdering på Lerades® CIP 601 efter DIN EN 1276, 1650, 14476 
kan produktet anvendes indenfor følgende områder: 
Desinfektion i produktions- og aftapningsområder. Desinfektions af 
tanke, beholdere, rørledninger, slanger, fade og lignende. (PT2/PT4) 
 
Den ønskede virkning kan sikres, skal den nødvendige koncentration 
afpasses med graden af forurening og kimbelastningen. Den nøjagtige 
påførelses koncentration er afhængig af de lokale betingelser og skal 
klarlægges med den ansvarlige salgsrepræsentant. 
Rengørings- og desinfektionsmiddel skal skylles af fra overflader, der 
kommer i kontakt med mad med rigeligt rent vand i overensstemmelse 
med officielle krav. 
En akkumulering af chloridioner gennem produktrester eller anvendelse 
vand med et chlorindhold skal undgås på grund af korrosionsteknologi. 
 
Anvend ikke sammen med syrer. Farer for chlorgasdannelse, Kun til 
professionel brug.  

 


